湖南科技大学马克思主义学院
院政发〔2025〕20号

马克思主义学院2024-2025学年本科生评奖评优公示名单

根据《湖南科技大学学生评优评先实施办法》（科大政发【2025】58号）

《湖南科技大学学生奖学金评定办法》（科大政发【2025】59号）《马克思

主义学院2024-2025学年评奖评优细则》的文件精神，我院采取自愿申报、

择优推荐的方式，经学院评奖评优工作小组评选，现将马克思主义学院

2024-2025学年综合奖学金、专项奖学金、优秀个人、先进集体名单予以公

示。

综合奖学金

综合类特等奖：

23级 李佳阳

综合类一等奖：

22级 杨盈莹 曾芷睿 徐 昕 臧诗宇 刘俞彤 肖雨昕 侯杨林

黎美婷 黄 翼 吴鑫雨 谷斯莹

23级 米 蓝 彭静雯 李佳阳 钟虹莉 李利平 唐丽林 李雨诺

宁丽丹 林怡曼

24级 邱 霄 冯潇靓 黄 伟 曲津萱 朱彦羽 戴晓红 傅梦琪

尹嘉欣 陈予哲

综合类二等奖：

22级 夏文轩 陈雅婷 杜谋珍 向梦姿 汤 舸 张 洋 文杨欣

邓 晶 熊奥菲 王承业 刘 念 杜函倚 李蔚林 刘俊旅

罗玥彤 李 婷 陈 洁

23级 向 宇 罗永欣 王江欢 宾婕妤 方洁琼 肖佳玲 张昕然

银 格 殷 奕 李 丹 张莹莹 张若杰 邓 琳 罗湘媛

24级 王喜悦 雷宇洁 孙佳悦 黄诗怡 姜雅妍 苏苑晴 罗 晶

刘 欣 唐艺涵 周弋玲 朱雅欣 黎依涵 田妮娜 李雪榕

朱欣云

综合类三等奖：

22级 周子雨 陈宇婷 彭姝颖 汪雨鑫 袁佳玲 谢晨希 彭雯雯

唐裕婷 毛国涛 任 早 谢心怡 赵良发 朱琪琪 陈贵连

谌小娜 彭苗苗 张 婷 朱若琪 刘思怡 聂心如 蒋冬寅

张 洁 欧阳歆玥 黄 佩 张绚丽 邓心瑶 廖芷萱 张丽媛

23级 王 瑶 张瑜婕 黄 洁 王志莹 徐清清 彭惠罗 唐伊伊

王晗熹 方佳怡 李亚航 王欣怡 方 影 胡可乔 王嘉雯

李纤慧 黄薇晏 黄思静 陈 灿 程诗媛 曾 琴 邓芳颖

姚 秋 杨贤秀 蒋 娟 陈思函 邹沅满

24级 田民钦 钱 蕾 彭雅琦 李静怡 杨朗嵘 纪子伯 肖甜欣

杨驭航 周佩妍 罗湘源 李亚金 李铃宁 肖 荣 黄 瑀

黄 琦 刘 倩 赖淑娟 陈 妍 王 奕 刘文钰 周雨晴

周 璇 胡 悠 姚思佳 涂安详 李 晨 向冬阳 龙海娟

李宏彩 谢贝琪 姚星如 罗 薇

专项奖学金

自强类专项奖学金：

22级 杨盈莹 臧诗宇 侯杨林 黎美婷 黄 翼 吴鑫雨

23级 李雨诺 宁丽丹 向 宇 方洁琼 张昕然

24级 邱 霄 戴晓红 傅梦琪 雷宇洁 赖淑娟 李 晨

学术研究类专项奖学金：

22级 杨盈莹

23级 钟虹莉

竞赛类专项奖学金：

22级 杨盈莹

23级 钟虹莉 李利平 唐丽林 向 宇 宾婕妤

优秀个人

优秀学生标兵：

23级 李佳阳

十佳大学生：

22级 杨盈莹

优秀学生：

22级 杨盈莹 臧诗宇 刘俞彤 侯杨林 黎美婷 黄 翼 吴鑫雨

夏文轩 陈雅婷 杜谋珍 向梦姿 汤 舸 张 洋 文杨欣

邓 晶 王承业 刘 念 刘俊旅 李 婷

23级 米 蓝 彭静雯 李佳阳 李利平 唐丽林 李雨诺 宁丽丹

林怡曼 向 宇 罗永欣 宾婕妤 方洁琼 肖佳玲 张昕然

银 格 殷 奕 李 丹 张莹莹 张若杰 邓 琳

24级 邱 霄 冯潇靓 黄 伟 曲津萱 朱彦羽 戴晓红 傅梦琪

尹嘉欣 陈予哲 王喜悦 雷宇洁 孙佳悦 黄诗怡 姜雅妍

苏苑晴 罗 晶 刘 欣 唐艺涵 周弋玲

优秀学生干部：

22级 曾芷睿 徐 昕 肖雨昕 覃怡斌

23级 钟虹莉 张瑜婕 方佳怡 李亚航 胡可乔 李纤慧 唐佳欣

程诗媛 林 丹

24级 朱雅欣 李静怡 肖甜欣 肖 荣

特殊贡献奖：

22级 汪雨鑫 毛国涛

23级 米 蓝 彭静雯 罗湘媛 王 瑶 黄 洁 黄思静 曾 琴

邓芳颖 杨贤秀 蒋 娟 段宇洁 周酉祥 刘 迪 魏宇涵

贺思宇 尔雪洋

24级 田妮娜 纪子伯 杨驭航 周佩妍 李亚金 赖淑娟 周 璇

涂安详 龙海娟 刘 赏 吴碧钰

自强之星：

22级 夏文轩 张 洋

23级 米 蓝 彭静雯

24级 李铃宁 黄 瑀

优秀心理委员：

23级 魏宇涵

24级 王喜悦

创新创业先进个人：

23级 米 蓝 彭静雯 李佳阳 钟虹莉 李雨诺 林怡曼

学术研究先进个人：

22级 杨盈莹 曾芷睿 徐 昕 臧诗宇 刘俞彤

23级 钟虹莉

优秀寝室长：

22级 肖雨昕 刘 徽

23级 王怡丹

24级 孙佳悦 杨朗嵘 游钦羽

先进集体

十佳班集体：

22思政一班

优秀班集体：

22思政一班

23思政一班

十佳宿舍：

22级 7-1-114

百优宿舍：

22级 7-1-114

23级 8-2-604

文明宿舍：

23级 8-2-618 8-2-601

24级 8-16-631 8-16-638 8-16-632

公示期间如有异议，可向学院反映。对所反映问题应真实、准确，书面反

映应署真实姓名和联系方式，以便调查核实。

公示期：2025年10月15日至2025年10月19日（公示期为5天）

受理人：罗老师 19189600906

马克思主义学院

2025年10月15日

	综合类一等奖：
	综合类二等奖：
	综合类三等奖：
	专项奖学金
	自强类专项奖学金：
	22级  杨盈莹  臧诗宇  侯杨林  黎美婷  黄  翼  吴鑫雨
	23级  李雨诺  宁丽丹  向  宇  方洁琼  张昕然
	24级  邱  霄  戴晓红  傅梦琪  雷宇洁  赖淑娟  李  晨
	学术研究类专项奖学金：
	22级  杨盈莹
	23级  钟虹莉
	竞赛类专项奖学金：
	22级  杨盈莹
	23级  钟虹莉  李利平  唐丽林  向  宇  宾婕妤
	优秀个人
	优秀学生标兵：
	23级  李佳阳
	十佳大学生：
	22级  杨盈莹
	优秀学生：
	22级  杨盈莹  臧诗宇  刘俞彤  侯杨林  黎美婷  黄  翼  吴鑫雨
	夏文轩  陈雅婷  杜谋珍  向梦姿  汤  舸  张  洋  文杨欣
	邓  晶  王承业  刘  念  刘俊旅  李  婷
	23级  米  蓝  彭静雯  李佳阳  李利平  唐丽林  李雨诺  宁丽丹
	      林怡曼  向  宇  罗永欣  宾婕妤  方洁琼  肖佳玲  张昕然
	银  格  殷  奕  李  丹  张莹莹  张若杰  邓  琳
	24级  邱  霄  冯潇靓  黄  伟  曲津萱  朱彦羽  戴晓红  傅梦琪
	尹嘉欣  陈予哲  王喜悦  雷宇洁  孙佳悦  黄诗怡  姜雅妍
	苏苑晴  罗  晶  刘  欣  唐艺涵  周弋玲
	优秀学生干部：
	22级  曾芷睿  徐  昕  肖雨昕  覃怡斌
	23级  钟虹莉  张瑜婕  方佳怡  李亚航  胡可乔  李纤慧  唐佳欣
	程诗媛  林  丹
	24级  朱雅欣  李静怡  肖甜欣  肖  荣
	特殊贡献奖：
	22级  汪雨鑫  毛国涛
	23级  米  蓝  彭静雯  罗湘媛  王  瑶  黄  洁  黄思静  曾  琴
	邓芳颖  杨贤秀  蒋  娟  段宇洁  周酉祥  刘  迪  魏宇涵
	贺思宇  尔雪洋
	24级  田妮娜  纪子伯  杨驭航  周佩妍  李亚金  赖淑娟  周  璇
	涂安详  龙海娟  刘  赏  吴碧钰
	自强之星：
	22级  夏文轩  张  洋
	23级  米  蓝  彭静雯
	24级  李铃宁  黄  瑀
	优秀心理委员：
	23级  魏宇涵
	24级  王喜悦
	创新创业先进个人：
	23级  米  蓝  彭静雯  李佳阳  钟虹莉  李雨诺  林怡曼
	学术研究先进个人：
	22级  杨盈莹  曾芷睿  徐  昕  臧诗宇  刘俞彤
	23级  钟虹莉
	优秀寝室长：
	22级  肖雨昕  刘  徽
	23级  王怡丹
	24级  孙佳悦  杨朗嵘  游钦羽
	先进集体
	十佳班集体：
	22思政一班
	优秀班集体：
	22思政一班
	23思政一班
	十佳宿舍：
	22级  7-1-114
	百优宿舍：
	22级  7-1-114
	23级  8-2-604
	文明宿舍：
	23级  8-2-618  8-2-601
	24级  8-16-631  8-16-638  8-16-632
	公示期间如有异议，可向学院反映。对所反映问题应真实、准确，书面反映应署真实姓名和联系方式，以便调查核
	公示期：2025年10月15日至2025年10月19日（公示期为5天）
	受理人：罗老师  19189600906
	                                                马克
	                                 2025年10月15日